

UNDERSÖKNINGSPROTOKOLL

ANLEDNING TILL UNDERSÖKNINGEN

Brand i snickeri.

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV

Lars-Olof Larsson, Polisens tekniska rotel Kenneth Möller, Brandförsvaret.

HÄNDELSEFÖRLOPP

Tidigt på morgonen fick brandförsvaret larm om brand i industrilokal.

Vid ankomsten konstaterades brand i snickeri. Angreppet gjordes från lastkajen där rökdykare trängde in och släckte.

Branden lokaliserades omedelbart till vänster innanför ett fönster i diverse kartonger och trävirke, bl a en nybyggd hisskorg i trä. Branden begränsades till en yta av ca 3 m³.

Rökskador i övriga lokaler blev mycket små och arbetet kunde i princip fortsätta oavbrutet dagen efter.

UNDERSÖKNINGEN

Polisen avbröt undersökningen eftersom någon brottsmisstanke ej fanns.

Vid samtal med ägare samt L-O Larsson från polisen framkom att företaget har haft strömbrott ett antal gånger där fastighetens huvudsäkring har utlöst.

Elektriker var beställda för genomgång av systemet.

Vid brandplatsen finns enligt bifogade bilder diverse strömbrytare med kablar samt en stor utsugfläkt. En ny ventilationstrumma ligger strax bredvid men är helt opåverkad och avskrivs i sin helhet.

Fläkten har enligt ägaren ej varit påslagen utan används endast på sommaren för komforten.

Däremot finns i taket en lysrörsarmatur och tillika den enda belysningen som varit påslagen under natten. Omedelbart under lysrören fanns diverse virke samt kartonger, varför man får anse att det finns en viss sannolikhet att överhettning i drossel ägt rum med därtill följande resultat.

BYGGNADEN

En industribyggnad i tre plan uppförd i sten, samt med element i betong som bjälklag. Dörrar är i gammal A 60 modell överallt.

Snickeriet disponerar mellanplan och ytan uppgår till ca 700 m². Vissa byggnadstekniska brister upptäcktes men har ej haft någon betydelse vid denna händelse. Snickeriet har 2 utrymningsvägar direkt till gatan.

SLUTSATS

En brand troligen orsakad av elektriskt fel. Tidig upptäckt och larmning begränsade skadorna avsevärt. Restvärdesarbete startade omedelbart för att skydda stora planhyvlar, sågar och dylikt.



Brandplatsen. Brandhärden syns nere på golvet. Det "vita" på väggen är ej på grund av hettan, utan är helt opåverkad målarfärg. I taket ovan satt lysröret. På golvet fanns kartonger och diverse virke samt en hisskorg.